

Introduktion till Skanskas arbetsplatser



Alla som ska utföra ett arbete på Skanskas arbetsplatser ska ha genomfört Skanskas introduktion med godkänt resultat innan ankomst till arbetsplatsen. Introduktionen är webbaserad och består av två delar.

1 Safe Construction Training

Safe Construction Training säkerställer att alla har en gemensam grundförståelse för de vanligaste riskerna och kunskap om hur de hanteras på ett säkert sätt. [Här kan du ta del av Safe construction training.](#)

Är Safe Construction Training och Skanskas arbetsplatsintroduktion obligatorisk?

Ja, för att få utföra arbete på Skanskas arbetsplatser skall båda utbildningarna vara genomförda med godkänt resultat. Du kommer att få information från Skanskas produktionsledning om vad som gäller på den arbetsplats du är verksam på.

Godkännande av registrering i ID06 Kompetensdatabas

Innan genomförandet av Safe Construction Training är det viktigt att deltagaren går in i ID06 Kompetensdatabas och ger sitt samtycke till att utbildningsresultatet får registreras där.

2 Skanskas arbetsplatsintroduktion

Skanskas digitala arbetsplatsintroduktion består av två delar. Del 1: Värderingar samt ordnings- och skyddsregler. Den har en giltighetstid på ett år. Del 2: Din nya arbetsplats. Den ska genomföras inför arbete på varje ny arbetsplats.

1. Värderingar samt ordnings- och skyddsregler

Del 1 är en introduktion till Skanska med fokus på våra värderingar, ordnings- och skyddsregler, hur du ska agera vid nödläge samt den "bry-sig-om"-kultur vi eftersträvar.

2. Din nya arbetsplats

Del 2 är arbetsplatsspecifik och innehåller information om det viktigaste du behöver veta för att på ett säkert sätt vistas på arbetsplatsen. Exempelvis pågående arbeten och aktuella risker. [Här kan du ta del av Skanskas arbetsplatsintroduktion.](#)

Vilket ansvar har du?

Du ansvarar för att din personal och de som utför arbeten för din räkning har genomfört båda utbildningarna med godkänt resultat innan ankomst till arbetsplatsen. Du behöver även säkerställa att alla berörda parter har en personlig mejl-adress.

Vem gäller introduktionen för?

Den gäller för alla som på något sätt är verksamma på Skanskas byggarbetsplatser, mobila arbetsplatser och fasta anläggningar.

Vad vill vi uppnå?

- Säkerställa en acceptabel lägsta kunskapsnivå för att vara verksam på Skanskas arbetsplatser. Höja kvaliteten på introduktionen.
- Kunna följa upp att introduktionen är genomförd genom registrering i ID06 Kompetensdatabas.
- Göra introduktionen tillgänglig för alla verksamma på Skanskas arbetsplatser, bemannade som obemannade.

[Mer information finns på Skanska.se](#)